
令和 4 年 12 月 7 日 

利用者ご家族 各位 

医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑 

施設長 天野 雅敏 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より当苑の苑内感染防止にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ご協力頂いたにもかかわらず、苑内にて新型コロナウイルス感染症の陽性者が、

12 月 7 日午前の時点で 22 名確認されましたことをご報告させて頂きます。 

発症者は現在のところ比較的軽症であり、隔離を含む厳重な苑内感染防止対策を実施の

うえ当苑にて経過観察を実施しております。 

 

今後の対応といたしましては当面の間、入退所を休止させて頂きます。 

又、面会につきましても当面の間休止させて頂きます。尚、デイケアに関しましては感染

対策を徹底したうえで通常通り行います。 

苑内感染の終息に向け職員一同、感染対策に邁進してまいります。 

何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

  


